
UCHWAŁA NR XLIX- 301/10  

RADY POWIATU W KRAŚNIKU  

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Krzysztof Staruch 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX- 

301/10

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

„Szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.

3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

ID: UNEJX-WFPCE-USIIB-GEBNQ-SWVPK. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/MagdalenkaBednara/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/44477594-6F0E-45ED-990E-18D63FC1C2B1/Zalacznik1.pdf

